

Årsredovisning

för

Kiwihills AB

559001-0806

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Hurtig, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen för Kiwihills AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling. Bolaget är moderbolag till två helägda bolag, e-Reda ekonomi AB, 556969-4499 och Northrider AB, 559208-4353. Bolaget äger en tredjedel av aktierna i Greenwell AB, 559334-4871.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp en konsultverksamhet inom företagsutveckling och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 102	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	448	-32	1 376	976
Soliditet (%)	68,4	92,4	98,7	97,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 844 757	550 669	2 445 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		550 669	-550 669	0
Årets resultat			307 610	307 610
Belopp vid årets utgång	50 000	1 895 426	307 610	2 253 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 895 426
årets vinst	307 610
	2 203 036
disponeras så att i ny räkning överföres	2 203 036
	2 203 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 101 860

0

Rörelseintäkter

1 101 860

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-904 457

-24 000

Personalkostnader

0

-8 300

Summa rörelsekostnader

-904 457

-32 300

Rörelseresultat

197 403

-32 300

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

250 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 542

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 421

0

Summa finansiella poster

250 121

0

Resultat efter finansiella poster

447 524

-32 300

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

920 000

Lämnade koncernbidrag

-125 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

-125 000

720 000

Resultat före skatt

322 524

687 700

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 914

-137 031

Årets resultat

307 610

550 669

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	0
Andra långfristiga fordringar		105 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		216 000	110 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		545 000	1 140 000
Övriga fordringar		174 116	0
Summa kortfristiga fordringar		719 116	1 140 000
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 320 429	1 320 001
Summa kortfristiga placeringar		2 320 429	1 320 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 613	76 999
Summa kassa och bank		37 613	76 999
Summa omsättningstillgångar		3 077 158	2 537 000
SUMMA TILLGÅNGAR		3 293 158	2 647 000

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 895 426

1 844 757

Årets resultat

307 610

550 669

Summa fritt eget kapital

2 203 036

2 395 426

Summa eget kapital

2 253 036

2 445 426

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

151 945

137 031

Övriga skulder

38 177

64 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

850 000

0

Summa kortfristiga skulder

1 040 122

201 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 293 158

2 647 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med koncernredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Hurtig, e-Reda ekonomi AB

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
e-Reda Ekonomi AB	500	500	500	50 000
Northrider AB	500	500	500	50 000
				100 000

	Org.nr	Säte
e-Reda Ekonomi AB	556969-4499	Falun
Northrider AB	559208-4353	Falun

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2025-02-15

Jesper Hurtig
Jesper Hurtig